๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๗ นั้น

                    โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงาน ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เดอะ กู๊ด คอมเมิร์ซ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 

๖๗๔,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๑.๙๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่          มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

 

(นางอำไพ จิตรแจ่มใส)

ผู้ช่วยปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน